
Oppgaver for komitéene 

 

Programkomitéen 

Komitéen skal i samarbeid med styret sette opp et program for klubbdagene på halvårig basis. Dette 

skal være innhold som gjenspeiler klubbens strategi og mål. Komitéen skal fremskaffe eksterne men 

også interne foredragsholdere til klubbmøtene.  Samtidig skal det åpnes for bedriftsbesøk elle annen 

aktivitet utenfor klubbens lokaler.  

 

Rekrutteringskomitéen 

Denne komitéen skal fokusere på å få nye medlemmer til klubben. Enten som enkeltmedlemmer 

eller som en gruppe med nye medlemmer. Det skal primært være yrkesaktive personer som 

rekrutteres. Yrkesbakgrunn bør være mest mulig variert. Vi søker medlemmer som igjen får andre 

potensielle medlemmer til å ønske å være med oss. 

 

Yrkeskomité 

Komitéens oppgave er å fokusere på de yrkesaktive i klubben. Men samtidig knytte kontakter til de 

medlemmene som i dag ikke er yrkesaktive. På den måten øke dialogen mellom alle klubbens 

medlemmer. Komitéen vil også ved hjelp av sin nettverksbygging være en resurs som 

Rekrutteringskomitéen kan trekke veksler på mot nye medlemmer eller medlemsgrupper. 

 

Møte-, Fest- og Kameratskapskomité 

Komitéen har ansvar for å organisere møtelokalene og gjøre disse klare til dagens møte. Registrere 

de medlemmene som kommer og følge med på de medlemmene som ikke kommer og gjennom det 

holde kontakt med disse medlemmene. Ta seg av nye medlemmer og eventuelle gjester. Organiserer 

eventuell servering på klubbmøtene. Arrangerer fester og annen selskapelighet for klubben. 

 

Prosjekt- / Økonomikomité 

Komitéen skal koordinerer de prosjektene klubben er engasjert i og kan også sammen med styret og 

medlemmene i klubben komme med forslag til nye prosjekter både internt og eksternt. Komitéen 

skal vurdere klubbens økonomiske engasjement i prosjektene hvor klubben gir/kan gi økonomisk 

bidrag til eksterne prosjekter og vurdere eventuelt mulige inntektskilder til prosjektene og klubben 

for øvrig. 

 

Kommunikasjonskomitéen 

Denne komitéen skal sette søkelys på intern og ekstern kommunikasjon. Den har ansvaret for intern 

dokumentasjon og invitasjon til møtene. Nettsiden skal holdes oppdatert. Komitéen har ansvaret for 

teknisk utstyr og oppsett av dette under møtene. Den skal også vedlikeholde andre valgte 

nettjenester som Facebook. 



 

Historiekomité 

Historiekomitéen består av senior-medlemmer, som representerer klubbens «Ide- og historiebank» 

og som 

- Bidrar med ideer og innspill til fornyelse av klubben vår, med bakgrunn i klubbens tidligere 

historie og tiltak m.h.t. rekrutering og synliggjøring av klubben. 

- Enkelte komitémedlemmer er samtidig medlemmer i, eller fremmer innspill inn mot de 

øvrige komitéer. 

 

Rådet 

Rådet er et organ for Presidenten og styret når de trenger erfaring og råd innen forskjellige områder. 

Både historisk erfaring fra klubben men også overfor Rotary distriktet. Dette skal bestå av de tre siste 

past presidenter. 

 

Paul Harris-komitéen 

Komitéen består av Club Rotary Foundation Chair (CRFC) og to erfarne medlemmer som ikke er 

medlem av styret. Komitéen skal arbeide selvstendig og uavhengig av instrukser fra styret. 

Komitéen skal holde oversikt over status for PHF-tildelinger i klubben, og etter å ha hørt presidentens 

vurdering beslutte tildeling av ÅHF fra RI til fortjente medlemmer. Det skal alltid gjøres individuelle 

vurderinger – ingen automatikk. 

PHF kan også tildeles eksterne personer som har gjort en ekstraordinær innsats for klubben. 

 

TRF – komitéen 

CRFC skal være løpende oppdatert om regelverket for TRF, herunder søknadsprosesser for tilskudd 

fra TRF samt distriktets ulike fond. CRFC skal sikre at klubben er representert på distriktets årlige 

kvalifiseringsseminar. 

 

CRFC suppleres med flere medlemmer fra klubben når aktuelle prosjekter tilsier behov for dette. 

   


